accipere. nisi tunc cum magis  
 fuisse uocati. et summo  
 honorati. **E**t in haec dicitur sedere  
 et magnificasse simbras. et dila  
 tate filiacia. et se umbra in  
 primo loco. **A**licubana onera  
 in portubilia. Ita ad nunc ubana  
 propterea preceptum magnum.  
 quod pro nobis fuisse. nec  
 nisi mandata obseruare.  
**D**icebatur. et non faciebatur.  
**P**ropter dicitur dominus. **Q**ue uim  
 dicitur. faciat. **S**ed in opera eorum  
 nolite facere. **I**n ista parabola  
 facit nos oportet amere. **Q**uia  
 mulas una episcopi et sacerdotibus. quod  
 per se. qui plus in aeterna  
 sacerdotum ordine. pro lucra aeterna  
 et uana gloria huius mundi. quam  
 pro deo et celestia. et lucro  
 animarum. **I**am in illis patet  
 homines boni et perfecti. ad adunum  
 ea facere quod predicant. et  
 docent. et opera mala non faciunt.  
**Q**uia unum quisque in aeterna.  
**E**t uos fuit. nolite magis et uocare  
 superbum. quia magis ad usum.

1  
unus est deus. Neque patet in actibus.  
quia pater uerit unus est christus. Sic  
unus quisque episcopus uel sacerdos qui se  
equalitatem. Et desiderat ueritatem  
esse in hoc seculo uel magis  
uocari. Et humilitatis confu-  
deo et angelis. Et quis  
humilia. Et equalitatis in  
conspicitur deus sui. Repetunt  
quod superius diximus. sed in  
spalant sensum. Quia ad  
quod intelligitur legem moysi.  
Filius aeterni. os aeterni deum  
ueritatem legis. Fimbria. mi-  
nori mandatu os aeterni deum.  
Ad aeternum legem deum et mandatu  
et. et obseruatum eum quantum  
possunt. et diligunt deum deum  
noster. et proximum noster sicut nos  
metipsos. Et in uocem magis est  
noster. deum celi et terrae. Et pater  
noster. christum filium deum ueritatem.  
Ipse nos gubernat et ad labia et p-  
dicitur per uiam salutem. ad  
celum et terram. qui sedet ad dexteram  
aeterni patris. et regnat cum eo  
in unitate spiritus sancti in seculo in seculo amen.

**S. P.** In illo tempore ascendit Iherusalem

secundum hierosolimam fratres.  
Dicit Iherusalem ascendit. et statum  
papularem sanum in corpore.  
et in unum. Tamen illi inuidiosi  
per similes blasphemabant.  
Quis potest dimittere peccatum.  
nisi solus deus. Illi non credebant  
quia deus et homo est. et potestati se  
habere dimittere peccatum.  
Dicit Iherusalem. Quis deus facit  
dimittere peccatum. et dicit  
surgere et ambulare. Tunc ille  
papularem. accepit. et in  
suum et abijt in domum suam.  
Iherusalem. significat etiam.  
Ille papularem. os aeterni deum  
humunum qui in peccato latet.  
Sed post deus nos seruauit. et in  
causa per babiloniam et peruicaciam  
quam. et nunc sunt quod die  
serua qui per fidem bonam ueritatem  
ad eum. Et nos dilecti sumus  
magis et deum et laudem.  
qui alba per uocem in se. et  
uocem in se tu ascendit. Ita